
   ZARZĄDZENIE Nr 96.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 14 września 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 222 ust.4, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016r, poz. 1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016  

z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

Plan dochody budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 67 597 027,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    60 480 892,13 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            7 116 135,00 zł.  

 

 

§ 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 72 614 630,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               54 120 918,51 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     18 493 711,62 zł. 

 
 

                                                                               § 3 

 

W tabeli nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w Gminie Halinów w 2017 roku”, 

dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie - 12 310,60

Pozostała działalność - 12 310,60

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

- 12 310,60

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa - 12 310,60

855 Rodzina 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
12 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 372,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 12 372,00

Pozostała działalność - 12 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 12 372,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone - 12 372,00

- 12 310,60

80195

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 96.2017 z dnia 14.09.2017r.

Rozdział

85595

85502

                                                                                                                       Burmistrz Halinowa

                                                                                                                      /-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia - 11 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 11 000,00

Rezerwy - 11 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - rezerwa ogólna - 11 000,00

801 Oświata i wychowanie - 12 310,60

Szkoły podstawowe - 28 341,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 20 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 6 000,00

Składki na Fundusz Pracy - 1 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 800,00

Zakup usług remontowych - 1 741,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 741,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 300,00

Zakup usług pozostałych - 2 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 500,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 250,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 10 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 605,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 605,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 655,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 655,00

Zakup energii 3 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 000,00

4260

4240

4210

4110

4010

3020

80103

4700

4410

4360

4300

4280

4270

4120

4110

4010

80101

4810

75818

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 96.2017 z dnia 14.09.2017r.

Rozdział Paragraf



Zakup usług zdrowotnych - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

Przedszkola - 1 809,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 4 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 991,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 991,00

Zakup energii 7 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 7 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 000,00

Gimnazja 29 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 35 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 6 500,00

Składki na Fundusz Pracy 1 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 000,00

Zakup energii - 10 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 10 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

3 783,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 7 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 2 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 500,00

Składki na Fundusz Pracy - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

4120

4110

4010

3020

80149

4260

4240

4120

4110

4010

80110

3020

4110

4010

80106

4260

4240

4110

4010

80104

3020

4280



Zakup materiałów i wyposażenia - 317,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 317,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 300,00

Zakup usług pozostałych - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 21 183,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 883,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 25 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 4 517,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 300,00

Pozostała działalność - 13 310,60

Zakup usług pozostałych - 13 310,60

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa - 12 310,60

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Świetlice szkolne 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

855 Rodzina 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

Świadczenia społeczne - 18 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 18 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 20 000,00

Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
12 372,00

Świadczenia społeczne - 13 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 13 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 372,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 20 372,00

4010

3110

85502

4300

4010

85501

3110

4210

4120

4110

4010

85401

3020

4300

80195

4240

4010

80150

4300

4240

4210



Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 1 000,00

Pozostała działalność - 12 372,00

Świadczenia społeczne - 12 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 12 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 372,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 372,00

926 Kultura fizyczna 11 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

- 12 310,60Razem:

                                                                                                                        Burmistrz Halinowa

                                                                                                                        /-/ Adam Ciszkowski

4170

92605

4110

4010

85595

3110

4700

4300

4210

4120

4110



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
12 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 372,00

Urząd Miejski w Halinowie 12 372,00

85595 Pozostała działalność - 12 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 12 372,00

Urząd Miejski w Halinowie - 12 372,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne - 18 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

12 372,00

3110 Świadczenia społeczne - 13 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 13 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 372,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 20 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 000,00

85595 Pozostała działalność - 12 372,00

3110 Świadczenia społeczne - 12 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 372,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 372,00

0,00

  Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 96.2017 z dnia 14.09.2017r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017

Razem:

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 96.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 14.09.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

Korekta planu dochodów i wydatków o kwotę 12 310,60 zł  rozdziału 80195 Pozostała 

działalność w zakresie ich zmniejszenia o środki Funduszu Pracy przekazane przez wojewodę na 

wyodrębniony rachunek bankowy gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników, które nie stanowią dochodów gminy lecz są wydatkiem 

państwowego funduszu celowego. 

Dokonano zmniejszenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85595 Pozostała 

działalność o kwotę 12 372,00 zł przenosząc ww. kwotę do rozdziału 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zmiany dokonano na podstawie pisma                          z 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.16.72.2017  

z dn. 31.08.2017r. Zmiana planu dotacji następuje w związku z wejściem w życie od 26 lipca 2017 

roku § 1 pkt 1 lit.h Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 21 lipca 2017r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(Dz. U. poz.1421).  

Zmniejszono środki rezerwy ogólnej na wydatki bieżące o kwotę 11 000,00 zł  

/rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe/ dokonując zwiększenia rozdziału 92605 Zadania             w 

zakresie kultury fizycznej. Zmiany dokonano w związku z koniecznością zapewnienia niezbędnych 

środków do zorganizowania pozalekcyjnych zajęć sportowych dla uczniów  

z terenu Gminy Halinów. 

Na podstawie wniosków Dyrektorów:  

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 13.09.2017r. 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr ZSP/F/311/18/17 z dnia 13.09.2017r.,  

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-311.28.09.2017 z dnia 13.09.2017r.,  

- Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 13.09.2017r.  

dokonano przesunięć między paragrafami w rozdziałach: 80101 Szkoły podstawowe, 80103 Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych, 80104 Przedszkola, 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego, 80110 Gimnazja, 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych, 85401 Świetlice szkolne.   

Powyższe zmiany związane są m.in. z: 

 zapewnieniem niezbędnych środków na szkolenia; 

 wypłatami odpraw i odszkodowań dla nauczycieli; 

 zmianami organizacyjnymi; 

 bieżącymi potrzebami. 

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie  

z dn. 14.09.2017r. dokonano przesunięć między paragrafami w ramach zadań zleconych.                 W 

rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze dokonano przesunięć w celu zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia pracowników działu świadczeń wychowawczych. Zmiana planu w rozdziale 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego podyktowana jest 

potrzebą zapewnienia środków na wynagrodzenia pracowników działu świadczeń rodzinnych, 

pokrycie zobowiązań wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, oraz bieżących zakupów i usług. 

       

Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


